

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Batco Holding ApS**

**Idasminde 28, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 36 55 11 43**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Kjeld Nyborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Batco Holding ApS Idasminde 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 55 11 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld Nyborg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.580 kr. mod -8.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.340.035 kr. mod 415.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.580</b>	<b>-8.164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.305.450	427.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.930
Andre finansielle indtægter	62.455	22
Øvrige finansielle omkostninger	-5.180	-15.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.351.145</b>	<b>408.745</b>
Skat af årets resultat	-11.110	6.660
<b>Årets resultat</b>	<b>1.340.035</b>	<b>415.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.882.358	427.717
Udbytte for regnskabsåret	0	62.000
Overføres til overført resultat	4.222.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.312
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.340.035</b>	<b>415.405</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.401.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.401.593
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.401.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	251.547
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	105.072
Andre tilgodehavender	79.068	0
Tilgodehavender i alt	79.068	356.619
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.769.631	0
Værdipapirer i alt	4.769.631	0
Likvide beholdninger	13.366	86.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.862.065</b>	<b>443.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.862.065</b>	<b>3.845.158</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.882.358
Overført resultat	4.598.886	376.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	62.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.648.886</b>	<b>3.370.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	104.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	104.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	171.839	350.110
Anden gæld	38.340	17.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.179	370.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.179</b>	<b>474.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.862.065</b>	<b>3.845.158</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.454.641	450.805	57.200	3.012.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	427.717	-74.312	62.000	415.405
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.882.358	376.493	62.000	3.370.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-62.000	-62.000
Resultatandel	0	-2.882.358	4.222.393	0	1.340.035
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.598.886</b>	<b>0</b>	<b>4.648.886</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	519.235	519.235
Afgang i årets løb	<u>-519.235</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>519.235</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.882.358	2.454.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	290.536	427.717
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-3.172.894</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.882.358</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.401.593</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
